[image: герб  1]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МАГАРАМКЕНТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХТУН-КАЗМАЛЯРСКАЯ ООШ»
Индекс: 368796, с.Хтун-Казмаляр, Магарамкентский район                                      mkou_khtunkazmalyar@e-dag.ru
                                                                               Приказ
№ 09-ОД                                                                                           «12» мая 2025г
« О назначении ответственного за сопровождение и доставку участников ГИА в пункт проведения экзаменов и обратно»

по МКОУ «Хтун-Казмалярская ООШ»
В целях организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9 класса, для организованной доставки учащихся МКОУ «Хтун-Казмалярская ООШ» в пункты проведения экзаменов
приказываю:
1. Сопровождающей назначить классного руководителя:
· Галимову Гульнару Алиметовну – 9 класс
1.1. На сопровождающую возложить персональную ответственность  за сохранение жизни и здоровья учащихся, а также их проведение в ППЭ и сопровождение в пути следования (туда и обратно).
1.2. Сопровождающей и учащимся строго выполнять «Положения об итоговой аттестации».
1.3. Сопровождающей провести инструктаж учащихся с записью в журнал инструктажа по технике безопасности при проведении экскурсий, походов и поездок учащихся.
2. Заместителю директора школы по воспитательной работе Хидировой Оксане Магомедовне провести инструктаж сопровождающих с записью в журнал регистрации инструктажа на рабочем месте.
3. Хидирову Г.Д. учителю ОБЗР провести с водителем  инструктаж по технике безопасности с записью в журнал регистрации инструктажа на рабочем месте.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Ибрагимову М.З.

     Директор МКОУ
[bookmark: _GoBack] «Хтун-Казмалярская ООШ» _____________      Ф.А.Исмаилов

С приказом ознакомлены:
_________________ / Ибрагимова М.З. /           ________________/ Галимова Г.А./
________________ / Хидирова О.М./           __________________/ Хидирова Г.Д./

Список учащихся

	Ф.И.О.
	Класс
	Примечание

	1
	Абасов Али Сахибович
	      9

	2
	Абдулгалимова Джирият Октаевна
	9

	3
	Агарагимов Саид Надирович
	9

	4
	Агаселимова Тевриз Лукьяновна
	9

	5
	Азизов Курбан Азизович
	9

	6
	Бабаев Айдемир Рустамович
	9

	7
	Балакеримов Давид Сефербекович
	9

	8
	Гамидов Исамудин Робертович
	9

	9
	Гасанов Анзор Раидович
	9

	10
	Гусейнова Амина Зауровна
	9

	11
	Касумов Альфред Сабирович
	9

	12
	Мирзабеков Магамед Мирзабегович
	9

	13
	Мирзабеков Амир Пашаевич
	9

	14
	Муслимова Милана Магамедкеримовна
	9

	15
	Магамдалиева Хадижат Келбялиевна
	9

	16
	Мирзоева Лейла Физулиевна
	9

	17
	Нежвединов Эльшад Газрединович
	9

	18
	Пирметова Зухра Ибрагимовна
	9

	19
	Сеферова Нарунджа Амалатовна
	9

	20
	Умарова Гюльнара Рамидовна
	9

	21
	Цмиев Фейзудин Рейзудинович
	9

     Директор МКОУ
«Хтун-Казмалярская ООШ»:______________ Ф.А.Исмаилов

Сопровождающие:
1. Галимова Г.А. /_______________________/

image1.jpeg